

MUNICÍPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023**  
Processo Administrativo Nº 010/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO  
Data de Publicação: 14/08/2023 10:32:07

TOTAL DO PROCESSO: **51.438,62**

**ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA** 46.423.434/0001-03 **28.005,26**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 125 Lance: 148,88 **Total: 2.233,20**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CORFIO Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 1,5mm (Cor Azul) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 201,00 **Valor Unit.: 148,88** Total Item: 2.233,20

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 068 Lance: 190,92 **Total: 2.863,80**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CORFIO Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 1,5mm (Cor Preto) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 201,00 **Valor Unit.: 190,92** Total Item: 2.863,80

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 099 Lance: 188,49 **Total: 2.827,35**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CORFIO Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 1,5mm (Cor Vermelho) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 201,00 **Valor Unit.: 188,49** Total Item: 2.827,35

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 214,97 **Total: 3.224,55**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CORFIO Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Cor Preto) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 254,33 **Valor Unit.: 214,97** Total Item: 3.224,55

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 214,91 **Total: 3.223,65**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CORFIO Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Cor Verde) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 254,33 **Valor Unit.: 214,91** Total Item: 3.223,65

**MUNICÍPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

**LOTE 7**            Quant.: 1                            Num: 133    Lance: 241,59                            **Total: 3.623,85**

Item: 1            Unidade: ROLO                            Marca: CORFIO                            Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Cor Vermelho) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 15                            Val. Ref.: 254,33                            **Valor Unit.: 241,59**                            Total Item: 3.623,85

**LOTE 8**            Quant.: 1                            Num: 095    Lance: 384,67                            **Total: 1.923,35**

Item: 1            Unidade: ROLO                            Marca: CORFIO                            Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 4mm (Cor Azul) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 5                            Val. Ref.: 411,00                            **Valor Unit.: 384,67**                            Total Item: 1.923,35

**LOTE 9**            Quant.: 1                            Num: 033    Lance: 374,42                            **Total: 1.872,10**

Item: 1            Unidade: ROLO                            Marca: CORFIO                            Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 4mm (Cor Verde) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 5                            Val. Ref.: 411,00                            **Valor Unit.: 374,42**                            Total Item: 1.872,10

**LOTE 10**            Quant.: 1                            Num: 144    Lance: 389,47                            **Total: 1.947,35**

Item: 1            Unidade: ROLO                            Marca: CORFIO                            Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 4mm (Cor Vermelho) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 5                            Val. Ref.: 411,00                            **Valor Unit.: 389,47**                            Total Item: 1.947,35

**LOTE 11**            Quant.: 1                            Num: 105    Lance: 489,77                            **Total: 979,54**

Item: 1            Unidade: ROLO                            Marca: CORFIO                            Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 6mm (Cor Azul) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 2                            Val. Ref.: 585,00                            **Valor Unit.: 489,77**                            Total Item: 979,54

**LOTE 12**            Quant.: 1                            Num: 081    Lance: 483,38                            **Total: 966,76**

Item: 1            Unidade: ROLO                            Marca: CORFIO                            Modelo: CORFIO

Descrição: Cabo Flexível 6mm (Cor Verde) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 2                            Val. Ref.: 585,00                            **Valor Unit.: 483,38**                            Total Item: 966,76

**LOTE 13**            Quant.: 1                            Num: 058    Lance: 483,38                            **Total: 966,76**

Item: 1            Unidade: ROLO                            Marca: CORFIO                            Modelo: CORFIO

**MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

Descrição: Cabo Flexível 6mm (Cor Vermelho) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 585,00 **Valor Unit.: 483,38** Total Item: 966,76

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 137 Lance: 13,53 **Total: 1.353,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: EMPALUX Modelo: EMPALUX

Descrição: Lâmpada LED Bulbo, 30W, Luz branca 6500K, Soquete E27

Quantidade: 100 Val. Ref.: 28,67 **Valor Unit.: 13,53** Total Item: 1.353,00

**LAYS CRISTINA DOS ANJOS LEITE CASSIMIRO ME** **36.266.453/0001-01** **4.715,20**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 062 Lance: 184,90 **Total: 2.773,50**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: SIL Modelo: SIL

Descrição: Cabo Flexível 2,5mm (Cor Azul) CONDUTOR: Fios de Cobre, têmpera mole, classe 4 até a seção nominal de 6mm<sup>2</sup> e classe 5 a partir da seção 10mm<sup>2</sup> (Extra flexível) atendendo a norma ABNT NM 280. Tensão Nominal: 450/750V. Temperatura Máxima de 70c°. ISOLAÇÃO: Composto termoplástico polivinílico (PVC) tipo BWF (Resistente à propagação de chamas). Bobinas de 100 metros cada. Com selo de registro do INMETRO

Quantidade: 15 Val. Ref.: 254,33 **Valor Unit.: 184,90** Total Item: 2.773,50

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 10,80 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: CANELETAS COM FITA ADESIVA 20x10x2000 mm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,45 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 1.080,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 19,30 **Total: 289,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: LEV

Descrição: CONJUNTO 2 INTERRUPTORES SIMPLES E TOMADA 2P+T 10A, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 15 Val. Ref.: 20,33 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 289,50

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 8,86 **Total: 177,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: LEV

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,33 **Valor Unit.: 8,86** Total Item: 177,20

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 6,33 **Total: 126,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: Plug Fêmea Com Prensa Cabo 2p+t 10A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,67 **Valor Unit.: 6,33** Total Item: 126,60

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 048 Lance: 7,90 **Total: 79,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: ILUMI

Descrição: Plug Fêmea Com Prensa Cabo 2p+t 20A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,33 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 79,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 9,47 **Total: 189,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: LEV



**MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

Descrição: Fixa fio 6mm, Pacote com 20 unidades

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10,33 **Valor Unit.: 9,96** Total Item: 199,20

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 28,98 **Total: 579,60**

Item: 1 Unidade: UND Marca: INTELLI Modelo: HASTER ATERRAMENTO

Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1,5 M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,50 **Valor Unit.: 28,98** Total Item: 579,60

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 092 Lance: 12,99 **Total: 389,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: INTERRUP DUPLO

Descrição: INTERRUPTOR DUPLO, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13,67 **Valor Unit.: 12,99** Total Item: 389,70

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 126 Lance: 7,63 **Total: 76,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: INTERRUP MEIO SIMPLES

Descrição: INTERRUPTOR MEIO CORDÃO SIMPLES (PÊRA) 6A 250V - BRANCO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,03 **Valor Unit.: 7,63** Total Item: 76,30

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 090 Lance: 17,65 **Total: 264,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: INTERRUP TRIPLO SIMPLES

Descrição: INTERRUPTOR TRIPLO, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 15 Val. Ref.: 18,58 **Valor Unit.: 17,65** Total Item: 264,75

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 6,01 **Total: 180,30**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ILUMI Modelo: PLUG MACHO

Descrição: PLUG MACHO 2P 10A

Quantidade: 30 Val. Ref.: 6,33 **Valor Unit.: 6,01** Total Item: 180,30

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 4,59 **Total: 1.147,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: SOQUETE PORC E27

Descrição: Soquete de Porcelana E27 4 A 250 V com Rabicho

Quantidade: 250 Val. Ref.: 4,83 **Valor Unit.: 4,59** Total Item: 1.147,50

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 118 Lance: 15,82 **Total: 791,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IUMI Modelo: TOMADA 2P+T DUPLA

Descrição: TOMADA DUPLA 2P+T 10A, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 16,42 **Valor Unit.: 15,82** Total Item: 791,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 25,01 **Total: 1.250,50**

Item: 1 Unidade: UND Marca: IUMI Modelo: TOMADA TRIPLA

Descrição: TOMADA TRIPLA 2P+T 10A, Placa 4X2, LINHA MODULAR

Quantidade: 50 Val. Ref.: 26,33 **Valor Unit.: 25,01** Total Item: 1.250,50

**MACROMMERCE LTDA** **47.977.771/0001-05** **9.698,69**

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 014 Lance: 12,39 **Total: 123,90**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK

**MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 10A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,08 **Valor Unit.: 12,39** Total Item: 123,90

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 135 Lance: 12,42 **Total: 124,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 16A

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,08 **Valor Unit.: 12,42** Total Item: 124,20

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 12,39 **Total: 309,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 20A

Quantidade: 25 Val. Ref.: 13,08 **Valor Unit.: 12,39** Total Item: 309,75

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 146 Lance: 13,67 **Total: 341,75**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 32A

Quantidade: 25 Val. Ref.: 14,42 **Valor Unit.: 13,67** Total Item: 341,75

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 142 Lance: 16,22 **Total: 324,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ETEK Modelo: ETEK

Descrição: Disjuntor Din Monopolar Curva C 40A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,08 **Valor Unit.: 16,22** Total Item: 324,40

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 113 Lance: 102,88 **Total: 308,64**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Disjuntor Din Tripolar Curva C 63A

Quantidade: 3 Val. Ref.: 108,33 **Valor Unit.: 102,88** Total Item: 308,64

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 143 Lance: 71,08 **Total: 355,40**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Disjuntor Din Tripolar Din Curva C 40A

Quantidade: 5 Val. Ref.: 74,83 **Valor Unit.: 71,08** Total Item: 355,40

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 8,79 **Total: 703,20**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

Descrição: FITA ISOLANTE 18 mm x 20 metros

Quantidade: 80 Val. Ref.: 9,35 **Valor Unit.: 8,79** Total Item: 703,20

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 114 Lance: 5,43 **Total: 1.086,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KIAN Modelo: KIAN

Descrição: Lâmpada LED Bulbo, 15W, Luz branca 6500K, Soquete E27

Quantidade: 200 Val. Ref.: 16,08 **Valor Unit.: 5,43** Total Item: 1.086,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 098 Lance: 9,20 **Total: 920,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KIAN Modelo: KIAN

Descrição: Lâmpada LED Bulbo, 20W, Luz branca 6500K, Soquete E27

**MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,17	<b>Valor Unit.: 9,20</b>	Total Item: 920,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 27,49	<b>Total: 2.749,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: Lâmpada LED Bulbo, 50W, Luz branca 6500K, Soquete E27			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 50,50	<b>Valor Unit.: 27,49</b>	Total Item: 2.749,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 48,49	<b>Total: 484,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Painel Plafon LED 24W de Embutir Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 52,00	<b>Valor Unit.: 48,49</b>	Total Item: 484,90
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 52,05	<b>Total: 520,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Painel Plafon LED 24W de Sobrepor Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 54,83	<b>Valor Unit.: 52,05</b>	Total Item: 520,50
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 32,74	<b>Total: 327,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Painel Plafon LED 18W de Embutir Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,58	<b>Valor Unit.: 32,74</b>	Total Item: 327,40
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 36,49	<b>Total: 364,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Painel Plafon LED 18W de Sobrepor Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 38,63	<b>Valor Unit.: 36,49</b>	Total Item: 364,90
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 26,70	<b>Total: 267,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Painel Plafon LED 12W de Embutir Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 28,17	<b>Valor Unit.: 26,70</b>	Total Item: 267,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 29,49	<b>Total: 294,90</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Painel Plafon LED 12W de Sobrepor Quadrado, Branco frio			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,42	<b>Valor Unit.: 29,49</b>	Total Item: 294,90
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 6,19	<b>Total: 92,85</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DEMILED	Modelo: DEMILED
Descrição: Plafon Branco, 100W com bocal de porcelana.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 7,00	<b>Valor Unit.: 6,19</b>	Total Item: 92,85

**MUNICIPIO DE CEDRO  
CEDRO-PE**

---

**PREGOEIRO:** ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

---

**MEMBRO DE APOIO** VIVIANE NOGUEIRA SOARES

---

**MEMBRO DE APOIO** CÍCERO JOSÉ MATIAS

---

**Equipe de apoio** JOÃO PAULO SILVA